[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011г. № 43/27
О плане работы комиссии по осуществлению
муниципального финансового контроля в

городе Лобня на 2011 год

Рассмотрев проект плана работы комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня, внесенный председателем комиссии Кашиным А.В., учитывая предложения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять план работы комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня на 2011 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения и реализацией принятого плана возложить на председателя комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня Кашина А.В.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

      «25» 03. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников

Приложение к решению

№ 43/27 от 24.03.2011 г.
Совета депутатов города Лобня

ПЛАН

работы комиссии по осуществлению муниципального

финансового контроля в городе Лобня на 2011 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные

	1.
	Анализ и оценка исполнения бюджета за 1 квартал 2011 года
	апрель
	Журавлева Т.В.

	2.
	Анализ, оценка и подготовка заключения по отчету об исполнении бюджета за 1 полугодие 2011 года
	сентябрь
	Журавлева Т.В.

	3.
	Анализ и оценка исполнения бюджета за 9 месяцев 2011 года
	октябрь
	Журавлева Т.В.

	4.
	Анализ и оценка проектов решений Совета о внесении изменений и дополнений в бюджет города Лобня на 2011 год
	в течение года
	Гречишников Н.Н.

	5.
	Анализ и оценка рационального использования финансовых средств при выполнении целевых программ в 2011 году
	ноябрь - декабрь
	Невский А.В.

	6.
	Проведение выборочных проверок на предмет эффективности реализации муниципальных контрактов:

- в сфере ЖКХ;

- по благоустройству;

- в системе образования;

- в системе здравоохранения
(по отдельному плану)
	в течение года
	Кашин А.В.

Краснов Д.В.

Андреев С.А.

Гречишников Н.Н.

Тур А.Н.

Невский А.В.

Журавлева Т.В.

	7.
	Осуществление экспертизы, анализа и подготовки заключений на проекты решений Совета депутатов по вопросам бюджетного процесса, эффективного использования муниципальной собственности в 2011 году
	в течение года
	Кашин А.В.

	8.
	Подготовка отчета о работе комиссии за 2011 год
	декабрь
	Кашин А.В.